

## ASSEMBLING INSTRUCTION

WINDSHIELD

HV7300-19

[WWW.BARRACUDAMOTO.COM](http://WWW.BARRACUDAMOTO.COM)

## LEGEND

- |  |   |
|--|---|
| 1. BRACKET<br>STAFFA<br>SOPORTE<br>HALTERUNG<br>SUPPORT  | 5. RUBBER WASHER<br>RONDELLA DI GOMMA<br>ARANDELA DE GOMA<br>GUMMISCHEIBE<br>RONDELLE EN GAOUTCHOUC |
| 2. CYLINDRICAL HEAD SCREW M6X30<br>VITE A TESTA CILINDRICA M6X30<br>TORNILLO DE CABEZA CILINDRICA M6X30<br>ZYLINDRISCHE KOPFSCHRAUBE M6X30<br>VIS À TÊTE CYLINDRIQUE M6X30 | 6. WASHER Ø5<br>RONDELLA Ø5<br>ARANDELA Ø5<br>SCHEIBE Ø5<br>LAVEUSE Ø5                              |
| 3. ALLEN SCREW M5X14<br>VITE A BRUGOLA M5X14<br>TORNILLO ALLEN M5X14<br>INBUSSCHRAUBE M5X14<br>VIS ALLEN M5X14   | 7. NUT Ø5<br>DADO Ø5<br>TUERCA Ø5<br>MUTTER Ø5<br>ÉCROU Ø5  |
| 4. TEFLON WASHER<br>RONDELLA DI TEFLON<br>ARANDELA DE TEFLON<br>TEFLON SCHEIBE<br>RONDELLE EN TEFLON   | 8. NEOPRENE<br>NEOPRENE<br>NEOPRENO<br>NEOPREN<br>NEOPRENE  |

